candidata Lorenna Ilidia Costa, para o “fim da fila” da lista de aprovados no certame público, para o cargo ao qual concorreu,

RESOLVE reclassificar a candidata abaixo no final da fila dos candidatos aprovados para o cargo de Agente de
Apoio Educacional do Concurso Público – Edital nº 001/2020, da posição 119 (cento e dezenove) da ampla concorrência,
para a posição nº 408 (quatrocentos e oito), permanecendo inalteradas as demais classificações.

Cargo: AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO Nº CANDIDATO INSCRIÇÃO

408 LORENNA ILIDIA COSTA 2219108788

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, data da assinatura eletrônica.